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Aftale om energibesparelser 
 
 

Mellem Og 

Navn: Struer Forsyning Fjernvarme A/S Navn: 

Adresse: Jyllandsgade 1 Adresse: 

CVR nr.: 26203562 CVR nr.: 

Kontaktperson: Jens Lund Kontaktperson: 

I det efterfølgende kaldt ”Fjernvarmeselskabet” e-mail: 

 Konto nr.: 

 I det efterfølgende kaldt ”Aktøren” 

 
 

Det bekræftes hermed, at de underskrivende parter har indgået en aftale om registrering og 

realisering af energibesparelser. Aftalen gælder for arbejde udført fra aftalens indgåelse til 
31.12.2012. Fjernvarmeselskabet yder tilskud på 0,30 kr. excl. moms pr realiseret kWh 

energibesparelse i Struer Kommune. Derudover udbetales 50 kr. pr registreringsskema i 

administrationsbidrag.  
 

Registreringen sker i henhold til Bekendtgørelse om energispareydelser i net- og 

distributionsvirksomheder. 

Registrering og dokumentation skal ske jfr. Fjernvarmeselskabets anvisninger og på udleverede 
registreringsskemaer. De anførte energibesparelser skal dokumenteres i form af underskrift af ejeren, 

inden arbejdet udføres, og kopi af faktura til det anførte navn, adresse og ejendomsnummer. I stedet for 

at vedlægge kopi af faktura kan underskrift fra ejeren om, at arbejdet er udført, accepteres. 
 

Opgørelsen af energibesparelserne skal være jfr. Energistyrelsens Standardværdikatalog eller jfr. en 

specifik opgørelse. Den specifikke opgørelse er en beregning af den årlige energibesparelse. 
 

Aktøren afleverer udfyldte registreringsskemaer til Fjernvarmeselskabet, som udbetaler beløbet 

kvartalsvis ved bankoverførsel ca. en måned efter hvert kvartals afslutning. 
Aftalen løber til 31-12-2012 og kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Fjernvarmeselskabet 

er berettiget til at ophæve aftalen med øjeblikkelig virkning, såfremt lovgrundlaget herfor ændres, eller 

hvis myndighederne på anden vis ændrer grundlaget for aftalen. 

 
For en god ordens skyld skal der gøres opmærksom på, at ordningen er underlagt offentligt tilsyn og 

kontrol i form af stikprøver. 

 
 

 

             den,            /                  2011  Struer den,            /                  2011 

   

   

 
 

  

Aktør  Struer Forsyning Fjernvarme A/S 
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